
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/734/

Código da publicação: 734

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 05:05:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo/Ano: 49/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Prestação de serviços de topografia, com a finalidade de Regularização de Matrículas junto ao
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ipaussu
Resumo:
Prestação de serviços de topografia, com a finalidade de Regularização de Matrículas junto ao
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ipaussu

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00 Processo completo Baixar

30/08/2024 00:00:00 Minuta de contrato Baixar

30/08/2024 00:00:00 Anexo III - Documentos de Habilitação Baixar

30/08/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/734/pprestacao-de-servicos-de-topografia-com-a-finalidade-de-regularizacao-de-matriculas-junto-ao-cartorio-de-registro-de-imoveis-da-comarca-de-ipaussup/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55e4b779f4065f6363b333f55c1ce56b.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2819dbbd3fb4e4f725719362ece63c2.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e38c5ecde545193a9730ea82864e0f3.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cac7755a42a8808f06b624ea54ed3c97.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/08/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/109ce14fc6677a3d5f6cf6076abb2a40.pdf

